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League Of Legends

Witam was w moim tescie.

Poziom trudnosci: Lastwy

1.

Ktérzy bohaterowie sa dystansowi.
= A - Annie

= B - Ryze

= C - Master yi

= D - Garen

. Kto zadaje damage aoe(obszarowy)

o A-Garene

o B - Annie q

o C-ryzew

o D-masteryie
o E - poppy w

. Teraz trudniej kto nie kosztuje 450

o A - Annie
o B - Nasus
o C - Ryze

. Teraz bardzo trudne kto ma wieksze cycki

o A - Katarina dziewczyna
o B - Garen chtopak

. Ktory masz IvI?

= A-15

= B-5-10
= C-10-15
= D-15-20
= E-40-100
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Karta odpowiedzi

1. A, B,

2. A

3.B

4. A

5.A, B, C, D,
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